contratação de empresa para fornecimento de
um veículo automotivo zero km, para atender as necessidades da secretaria municipal de
assistência social do município de Carmo, ao licitante vencedor: WW DA SERRA VEÍCULOS
LTDA,CNPJ: 20.438.977/0001-00, no valor total de R$ 97.133,33 (noventa e sete mil, cento e
trinta e três reais e trinta e três centavos).

Carmo-RJ, 29 de maio de 2024.
CRISTIANO MOURA DE SOUZA

Secretário Municipal de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição de suplemento alimentar conforme condições,

[...]

de Terceiros - Pessoa Jurídica; Código Reduzido: 364; Fonte de Recursos: 2.700.3110
(Recursos de Transferências da União); 05 - EMBASAMENTO/MODALIDADE: Em
conformidade com o Art. nº: 65, Inciso I, Alínea "b", da Lei Federal nº: 8.666/93 e suas
alterações; 06 - VALOR GLOBAL: R$ 1.829.362,27 (hum milhão, oitocentos e vinte e nove
mil, trezentos e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos); 07 - NOTA DE EMPENHO nº:
2.276/2024; 08 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 30.228/2023; 09 - DATA DE ASSINATURA
DO ADITAMENTO: Resende - RJ., 13 de Maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.020/2024

[...]

Aquisição de materiais de robótica - Empresa: TI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA ,
CNPJ: 39.678.810/0001-37 - Valor: R$ 2.414,55 (dois mil, quatrocentos e quatorze mil e
cinquenta e cinco centavos) ; Empresa: A2 ROBOTICS COMERCIO IMPORTAÇÃOI E
EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 45.291.154/0001-18 - Valor R$ 321,33 ( trezentos e vinte e um
reais e trinta e três centavos) Info: (24) 3511-3607.

CAIO TEXEIRA PEREIRA
Ordenador de Despesas

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/PMAP/2024

PROCESSO: 529/2024/SEMTUR
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO - RO